Vorspeisen
Vitello Forello = rosa Kalbsriicken mit Raucherforellensauce ¢ 7,80
Beef Tatar 120g mit hausgemachtem Kriuterbrot ¢ 1250

Gemischter Salat ¢ 380
mit Kernol *und Apfelessig”

Suppen
Eierschwammerl- Stempilz- Cappuccino € 4,50
Fleischstrudelsuppe € 390
Frittatensuppe € 300
Kaspressknodelsuppe € 4,00

Rindfleisch: Steiermark
Kalbfleisch: Steiermark

Schweinefleisch: Steiermark
Huhn: Steiermark
Eier: Steiermark

Alle mit einem * gekennzeichneten Produkte sind aus eigener landwirtschaftlicher
Herstellung!



Hauptspeisen

Gebratenes Zanderfilet
auf Kartoffelrdsti und Rahmwirsing

Schweinsbraten® aus dem Holzofen
mit Reis

Rosa gebratene Berriedschnitte
mit Birnenspatzle und Sechuanpftetter- Glace

Steirische Friithlingsrolle,
gefullt mit herbstlichem Gemiise und , Naaser-Schafkise®
aul lauwarmen Kiirbis- Kastanien- Salat

Apfelstraen- Wok )
mit Hiihnerfilet, Gemiise, Nudeln und frischen BIO- Apfeln

Rosa gebratenes Schwernsfilet
mut Eierschwammerlrisotto und Saubohnen

Pilzravioli
aul Baby- Blattsalat
Steirischer Backhendlsalat

Gemuischter Salat  oder
nur Blattsalat

Steirer-Cordon Bleu* mit Kiirbiskernparnier
(gefiillt mit Geselchtermn *, Kiase und Kren)

dazu Pommes Frites oder Reis

Wienerschnitzel
mit Pommes Frites oder Rels

Nachspeisen
Hausgemachte Mehlspeise

Karottenkuchen
mit Phirsichcreme und Zwetschkensorbet

€ 1390

¢ 9,00

€ 19,00

€ 880

¢ 980

€ 13,50

¢ 10,80

¢ 920
€ 870

€ 10,50

€ 920

¢ 3,80

€ 7,80



